[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
           « 28  »    мая    2009 г.                                                                        № 306
О проведении

праздника «День защиты детей»

В связи с празднованием Международного Дня защиты детей 1 июня 2009г
приказываю:

1. Провести  школам района данный Праздник на местах в рамках открытия смен летних пришкольных оздоровительных лагерей.

2. Директорам МОУ «СОШ им. В.Г. Шухова», МОУ «Грайворонская СОШ с УИОП» организовать участие детей в Празднике, который состоится 1 июня 2009 г в 11.00 в г. Грайвороне «Грайворонский двор».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела реализации стандартов образования Пискун Н.И.

                   Начальник

 управления образования                                         М.Л. Кучерявенко